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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

CONTRATACION DIRECTA  Tipo: 50  Número: 2013  Ejercicio: 

DE BAJO MONTO  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

8 - 607 / 2013  Expediente Nro: 

LIBRERIA,PAP. Y UTILES OFICINA  Rubro Comercial: 

ADQ. DE INSUMOS DE LIBRERIA  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

2 

3 

4 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 09 de Mayo de 2013 

 2,00 

 5,00 

 20,00 

 5,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

231-06563-0746 

279-00784-0028 

292-00675-0004 

296-00401-0802 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

PAPELES EN HOJA; TIPO DE PAPEL CARTULINA - DIMENSION 
32 X 44Cm - GRAMAJE 160GR/M2 - PRESENTACION ENVASE X 
100HOJAS - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN -. 

PAPELES DE ALUMINIO; USO LABORATORIO - ESPESOR 22Mn - 
LARGO 50M - PESO 1Kg - ANCHO 40Cm -. 

ETIQUETAS AUTOADHESIVAS; MEDIDA 8 X 20mm - 
PRESENTACION CAJA X 2250 -. 

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO Q2612A  - USO HEWLETT 
PACKARD -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 2 

Sobre 

 27-16101715-4 

 30-70799994-9 

CUIT 

IMAGE COPIERS 

FARAZI S.R.L. 

Identificación 

 1 

 1 

Op- 
ción 

 499,000000 

 983,320000 

Precio 

Unitario 

 5,00 

 5,00 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

% 
IVA 

 0 

 0 

Total 
IVA 

 2.495,00 

 4.916,60 

Total 
Renglón 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 

Los oferentes no presentaron ofertas para el renglón 
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5 

6 

7 

8 

9 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

 2,00 

 2,00 

 2,00 

 4,00 

 15,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

296-00401-1148 

296-00401-1149 

296-00401-1150 

296-00401-1151 

296-00401-1563 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO CB543A - USO HEWLETT 
PACKARD -. 

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO CB542A - USO HEWLETT 
PACKARD -. 

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO CB541A - USO HEWLETT 
PACKARD -. 

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO CB540A - USO HEWLETT 
PACKARD -. 

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO HP 85A - USO HP -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 2 

 2 

 2 

 2 

 1 

 2 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-70799994-9 

 30-70799994-9 

 30-70799994-9 

 30-70799994-9 

 27-16101715-4 

 30-70799994-9 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

FARAZI S.R.L. 

FARAZI S.R.L. 

FARAZI S.R.L. 

FARAZI S.R.L. 

IMAGE COPIERS 

FARAZI S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

 1.027,870000 

 1.027,870000 

 1.027,870000 

 1.115,000000 

 569,000000 

 915,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

 2,00 

 2,00 

 2,00 

 4,00 

 15,00 

 15,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 2.055,74 

 2.055,74 

 2.055,74 

 4.460,00 

 8.535,00 

 13.725,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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1 

2 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

IMAGE COPIERS 

FARAZI S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

 27-16101715-4 

 30-70799994-9 

CUIT 

CUIT 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 


